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Framnesveien 13 - gbnr.  275/74 - Mangelfull tilbakemelding på tilsyn med gjentatt 
varsel om pålegg 

Avvik 2. Kontrollrapport for manuelt slokkeutstyr vedlegges. Utbedring av nød 
og ledelys er igangsatt. Dette vil utkvitteres i brannbok når det er fullført. 
Elektriker har ikke gitt noen dato. Forvarselet på brannalarmanlegget er kun et 
varsel om tekniske problemer. Det er ikke et forvarsel om brann eller 
branntilløp. Vi har derfor vurdert at det ikke skal organiseres på noen annen 
måte enn i dag. Personale på huset, enten drift eller andre vil innenfor rimelig tid 
oppdage dette så driftspersonale kan håndtere saken. 

Avvik 3. Avvik på sprinkler anlegg er under utbedring. Dokumentasjon av 
anlegg på 2004 bygget er i orden. O planer har markering for sprinkler. Skilting 
er bestilt. I forhold til kobber rør som er loddet vil vi få rådgiver til å se på saken 
i forbindelse med andre oppdrag på bygget. Dette vil skje innen november. 
Forsinkelse av strømningsvakt er meldt inn til Autronica som skal se på 
problemet når de kommer på service. For 2012 anlegget, måleinstrument er 
byttet. O plan og skilting er det samme. Sprinkling i el fordelingsrom vurderes 
av rådgiver samtidig med vurdering av rør. Ettersyn er systematisert og 
dokumentert. 

Avvik 4. Risikovurderinger er utført av alle avdelinger. Øvelsesplaner er under 
utarbeidelse. Første felles brannøvelse avholdes uke 47 i 2020. Fremover blir det 
årlig fellesøvelser uke 43. Avdelingsvise øvelser blir gjennomført på vår, datoer 
er ennå ikke bestemt. Systematikken i dette vil legges i Famac under 
gjentagende aktiviteter. For evakueringsplaner er Rambøll kontaktet. Vi er fra 
dem lovet å ha det på plass innen utgangen av oktober. De vil bli øvet på i uke 
47. 

Avvik 5. Samordnings rutinene vil bli dokumentert i evakueringsplanene. I 
tillegg vil samordningsmøter dokumenteres i aktivitetene under gjentagende 
aktiviteter gjennom planlagte samarbeidsmøter 2 ganger i året. 
Evakueringsplanene og andre instrukser vi finner ut at vi har behov for vil 
legges under instrukser i brannboka. Foreløpig utvikler vi samarbeidet gjennom 
de planlagte samarbeidsmøtene. 
 



Med hilsen 
Rune Berg 
Fagleder Bygg og eiendom 
Bygg og eiendom 
rune.berg@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 91650558 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/1232 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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